-
коми,гЕт здрАвоохрлtiЕния

ВОJIГОГРД/{СКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

JГr (2
/ьd) /Fr,)

Nq

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.201l Nq
99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Jф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исклIочением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организацшIми, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.20l4 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 J\! 152

"Об утверждении адмиIIистративных регламеIIтов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лиl{ензироваIIия
медицинской деятельности медицинских организаций (за исклtочением
медицинских организаций, подведомственпых федералыlым орга[Iам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочItо

лицензиату согласIIо приложениIо к приказу.
2. Контроль выполнения приказа возложить на исполняющего

обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А.Бутенко.

Председатель комитета

А.В.Ушаков
з0_82-8з

\-(,U шl
В.В.ШкаринI

ъ----,

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€rзу комитета
здравоохранения
В<iлгоградской области

'r/
от/'' / /., ,,No .; |/',

Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Арчеда-продукт".

Сокращенное наименование : ООО "Арчеда-продукт".
Фирменное наименование: "Аrсhеdа-рrоduсt",
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной oTBeTcTBeHHocTbIo.
Адрес места нахождения юридического лица:
40З518, Волгоградская область, Фроловский район, поселок

Пригородlrый, территория Пригородного сельского поселения, 1 5, кор. 2.
огрн 10277з9268567
инн 77lз200936
Лицензия Jф ЛО-34-01-001028 от 24.08.2011 сроком действия с

24.08.20|l, предоставленная Обществу с ограниченной ответственностью
"Арчеда-продукт" Комитетом по здравоохранениIо Администрации
Волгоградской области переоформлена на лицензию ЛЪ ЛО-34-01-003 l22,
лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования вида
деятельности; изменение наименования лицензиата.

Адрес места осуществления деятельности:
403518, Волгоградская область, Фроловский район, поселок

Пригородный, территория Пригородного сельского поселепия, 1 5, кор. 2.
При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выпоJlняIо,t,ся сJIедуIощие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исклlочением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями'
входящими в частную систему здравоохранения) на территории

инновационного центра "Сколково")